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URDHER
PEER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT, TIRANE

Uné. Alban Gusho. pérmbarues gjyqesor prané Zyrés pérmbarimore Tirané bazuar n€
Urdhérin e ekzekutimit Nr. 1630 . Dt. 19.09.2018 t& Gjykatés Adm.Shk.P. Tirang

KONSTATOVA:
Se éshté depozituar prané Zyrés s¢ pérmbarimit kérkesa e kreditorit sé bashku me "Urdhérin e
Ekzekutimit" t& Titullit Ekzekutiv Procesverbal Inspektimi dhe Vendim Pérfundimtar Nr. A
00000 597516-T dt. 22.11.2016 me palé:
Kreditor: Autoriteti Kombétar i Ushgimit
Debitor: American Farm shpk NIPT: 1.42419006N
Me Objekt: Gjobé Administrative

Né kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit 1& Ekzekutimit, duhet t& vendoset
sekuestro konservative mbi subjektin  si  dhe né sbatim té neneve 527 e né vijim &
K_Pr.Civile dhe nenit 30 € ligjit Nr.8730 di.18.01.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin
e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjygésor™

URDHEROJ:
1- Qendra Kombétare ¢ Biznesit t& vendosé masén e sekuestros konservative mbi kuotat g€
mund t& zotéroié né ¢do shogéri tregtare apo person fizik debitori:

Shoq. American Farm shpk NIPT: L42419006N
2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3- Personat gé béhen pengesé, do t€ pérgjigien sipas dispozitave t€ Kodit Penal dhe nenit 606
e né vijim t& K.Pr.Civile
4-Ky urdhér mbahet né disa kopje. dhe u njoftohet paléve € cilat kané té drejtén e ankimit né

Gjvkaté brenda 5 ditéve. %
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Adresa: Sheshi “Mustafa Qemal Ataturk™, Tirané [/ Tel: 04271756



